

ALLEGATO A - PARTE SECONDA
CONDIZIONI ECONOMICHE PER L'EROGAZIONE DEI SERVIZI
ALLEGATO 1 - PROSPETTO ECONOMICO SERVIZI ATTIVI

rif. art.	Cod.Ser.	servizi	n.	u.m.	euro	totale (iva esclusa)
2	PP001	raccolta porta a porta della frazione secca residua di rsu quindicinale (1 racc./ogni 15 giorni)compresa raccolta pannolini e Casa di Riposo (2 racc./sett.) e fornitura 7.000 sacchi per pannolini	3.744	€/ab.anno	€ 12,50	€ 46.800,00
3	PP002	raccolta porta a porta della frazione organica FORSU (2 racc./sett. annuale) compresa fornitura 186.000 sacchetti biodegradabili	3.744	€/ab.anno	€ 13,33	€ 49.907,52
4	PP003	raccolta porta a porta di carta e cartone (1 racc./sett.)	3.744	€/ab.anno	€ 7,73	€ 28.941,12
4	PP004	raccolta porta a porta di vetro/metalli (1 racc./sett.)	3.744	€/ab.anno	€ 6,54	€ 24.485,76
4	PP005	raccolta porta a porta di imballaggi in plastica (1 racc./sett.) compresa fornitura 82.500 sacchi gialli	3.744	€/ab.anno	€ 9,27	€ 34.706,88
5	PP006	raccolta differenziata di pile esauste	3.744	€/ab.anno	€ 0,31	€ 1.160,64
6	PP007	raccolta differenziata di farmaci scaduti				
7	PP009	Ritiro Ingombranti a domicilio su prenotazione	12	€/mese	€ 400,00	€ 4.800,00
8-10 - 12	CRC001	Gestione Piattaforma Ecologica	12	€/mese	€ 3.322,71	€ 39.872,52
8	CRC001	Manutenzione annuale impianto acque di prima pioggia c/o CDR	1	€/cad	€ 2.000,00	€ 2.000,00
9	CRC002	nolo cassone 20 mc (VERDE C/O CAMPO SPORTIVO)	12	€/mese	€ 80,00	€ 960,00
9	CRC003	nolo cassone 20 mc (INERTI)	12	€/mese	€ 80,00	€ 960,00
9	CRC004	nolo cassone 30 mc chiuso (CARTA)	24	€/mese	€ 80,00	€ 1.920,00
9	CRC005	nolo cassone 20 mc (INGOMBRANTI)	12	€/mese	€ 80,00	€ 960,00
9	CRC006	nolo cassone 20 mc (RSU MAGAZZINO COMUNALE)	12	€/mese	€ 80,00	€ 960,00
9	CRC007	nolo cassone 20 mc (VEGETALE)	12	€/mese	€ 80,00	€ 960,00
9	CRC007	nolo cassone 20 mc (PLASTICA)	12	€/mese	€ 80,00	€ 960,00
9	CRC008	nolo cargopallet 1 mc (PILE)	12	€/mese	€ 5,00	€ 60,00
9	CRC008	nolo cargopallet 1 mc (FARMACI)	12	€/mese	€ 5,00	€ 60,00
9	CRC008	nolo cargopallet 1 mc (TONER)	12	€/mese	€ 5,00	€ 60,00
9	CRC008	nolo cargopallet 1 mc (OLIO VEGETALE)	12	€/mese	€ 5,00	€ 60,00
9	CRC008	nolo cargopallet 1 mc (T e/o F)	12	€/mese	€ 5,00	€ 60,00
9	CRC010	nolo cargopallet 1 mc (ACCUMULATORI)	12	€/mese	€ 5,00	€ 60,00
9	CRC011	nolo cisterne 500 lt (OLIO MINERALE)	12	€/mese	€ 20,00	€ 240,00
9	CRC014	trasporto RSI Ingombranti	84	€/cad	€ 150,00	€ 12.600,00
9	CRC014	trasporto RSU Magazzino Comunale	14	€/cad	€ 150,00	€ 2.100,00
9	CRC015	trasporto VEGETALE C/O CAMPO SPORTIVO	13	€/cad	€ 150,00	€ 1.950,00
9	CRC015	trasporto VEGETALE	55	€/cad	€ 150,00	€ 8.250,00
9	CRC013	trasporto CARTA	49	€/cad	€ 150,00	€ 7.350,00
9	CRC017	trasporto LEGNO	59	€/cad	€ 150,00	€ 8.850,00
9	CRC021	trasporto INERTI	18	€/cad	€ 150,00	€ 2.700,00
9	CRC022	trasporto RIFIUTI PERICOLOSI (VERNICI,PILE, FARMACI)	6	€/cad	€ 150,00	€ 900,00
9	CRC018	trasporto VETRO-METALLI	-	€/cad	€ 150,00	€ -
9	CRC018	trasporto PLASTICA DURA	14	€/cad	€ 150,00	€ 2.100,00
9	CRC018	trasporto SPAZZAMENTO STRADE	2	€/cad	€ 150,00	€ 300,00
9	CRC020	trasporto T e/o F	1	€/cad	€ 50,00	€ 50,00
11	CRC024	raccolta RAEE	-	€/cad	€ -	€ -
13	PEF001	Redazione Piano Economico Finanziario	1	€/ab.anno	€ 2.500,00	€ 2.500,00
13	PEF001	TARI caricamento mensile del numero di svuotamenti indifferenziato + servizio consultazione	12	€/mese	€ 180,00	€ 2.160,00
24		Fornitura trespoli in plastica	4	€/cad	€ 20,00	€ 80,00
24		Fornitura Bidone Sottolavello 10 lt	35	€/cad	€ 1,65	€ 57,75
24		Fornitura Bidone 20 lt FORSU	77	€/cad	€ 3,95	€ 304,15
24		Fornitura Bidone 25 lt VETRO-LATTINE	36	€/cad	€ 5,56	€ 200,16
24		Fornitura Bidone 40 lt CARTA	36	€/cad	€ 6,66	€ 239,76
24		Fornitura Bidone RSU 120 lt TAG	19	€/cad	€ 32,05	€ 608,95

totale annuo servizi previsti (A)	€ 294.255,21
--	---------------------

smaltimenti (B)	€ 93.957,86
ricavi (C)	€ 55.843,95
totale (A+B)-C	€ 332.369,13